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Pfarramt Bad Bergzabern

Bergkirche, Marktkirche Bad Bergzabern
Dietmar Zoller, Dekan

@ 06343 /2301

>4 dietmar.zoller@evkirchepfalz.de
pfarramt.bad.bergzabern1@evkirchepfalz.de

Pfarrerin Angela Fabian

@ 06343 /7002100

>4 pfarramt.bad.bergzabern1@evkirchepfalz.de
www.kirche-bza.de

Pfarramt Edenkoben

Prot. Kirchengemeinde Edenkoben, Ludwigsplatz (ca. 650 Sitzplatze)
Ansprechpartner: Pfarrerin Judith Geib

& 06323/ 4571

D4 pfarramt.edenkoben@evkirchepfalz.de
www.kirche-edenkoben.de

Pfarramt Heuchelheim

Dorfkirchen in Heuchelheim, Klingen + Gocklingen
Pfarrerin Dorothea Helfrich

Friedhofstrafie 6

76831 Gocklingen

@ 06349 /6245

D4 pfarramt.heuchelheim@evkirchepfalz.de
www.heuchelheim-klingen.de

Pfarramt Maikammer

Johanniskirche

Ansprechpartner: Pfarrer Jochen Keinath
Poststr. 22

67487 Maikammer

@ 06321/5140

>4 Pfarramt.maikammer@evkirchepfalz.de
www.evkirche-maikammer.de
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Pfarramt Essingen

In Essingen, Dammheim, Bornheim, Wendelinuskapelle in Essingen
Pfarrerin Beate Rahm (Vertretung aus Herxheim)

Schlof3str. 28

76879 Essingen

@ 06347 [ 423

>4 pfarramt.essingen@evkirchepfalz.de

www.essingen.evpfalz.de

Pfarramt Landau Queichheim

Queichheimer Hauptstrafle 81

76829 Landau- Queichheim

Pfarrer Stefan Miiller

@ 06341 /959569
www.evangelische-kirche-queichheim.de

>4 pfarramt.landau.queichheim@evkirchepfalz.de

Pfarramt Morzheim

Kirche Wollmesheim (dlteste Kirche der Pfalz, Weihe 1040), Kirche Moérzheim
Pfr. Traugott Oerther

Auf der Mauer 15

76831 Ilbesheim

2 06341/30476

@ 06341/ 33424

www.kirche-moerzheim-wollmesheim.de

D4 pfarramt.moerzheim@evkirchepfalz.de
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